UCHWAŁA Nr XII/92/2011
Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 29 grudnia 2011r. 
w sprawie zawarcia porozumienia z Wojewodą Podkarpackim

                Działając na podstawie  art. 5 ust. 1 i i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia                        5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.  zm. )
 Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala co następuje :
§ 1. Postanawia    się   zawrzeć   porozumienie   z   Wojewodą   Podkarpackim                   

       w sprawie powierzenia Powiatowi Ropczycko-Sędziszowskiemu niektórych   
       zadań,  związanych  z  przeprowadzeniem  kwalifikacji  wojskowej w 2012r.                        

       Treść porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Promocji, Budżetu                    
       i Finansów.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                   


              








